
f',';,""'" ,," .-
;. ; 

i> , 

, , 

EXPTE. N° 47-01-22284 

CORDOBA, 2 1 JUN 2001 

VISTO las presentes actuaciones en las que el Ing. Agr. 
Jorge O. Dutto, a cargo de la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles, por pedido del Pro-Secretario de Asuntos 
Estudiantiles de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales, Ing. Miguel Larralde, solicita una transferencia 
de fondos a dicha Secretaría a fin de restituir fondos por 
gastos de participación de alumnos de la carrera de 
Ingeniería Industrial, en la EPIO, Escuela Permanente de 
Investigación Operativa, que tuvo lugar en Huerta Grande, 
Córdoba, los días 23 y 25 de mayo del corriente año durante, 

CONSIDERANDO que la participación de alumnos en este 
tipo de eventos es de gran beneficio para la formación 
integral del los estudiantes. Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA A CARGO DEL 
RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer que por el Departamento 
Contable de Secretaría General, con fondos de RECURSOS 
PROPIOS - FUENTE 12 se efectúe la transferencia de la suma 
de (Pesos UN MIL QUINIENTOS) $ 1.500.- a la Secretaría de 
Asuntos Estudiantiles, a fin restituir los gastos de 
referencia, con la obligación de la mencionada Secretaría de 
rendir cuentas ante la Secretaría de Administración. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese a la Secretaría de Asuntos 
Estudiant~Ies y a la Secretaría de Administración. 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al 

~amonto Cont.hlo do 'on.ot •• ,. Gono •• l. 

RESOLUCION N° 


